22.04.2013 12:24:16 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-
242\перадача в Вонданское сп. понтон и стационар.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.04.2013  № 242
пгт Даровской

О передаче имущества в собственность муниципального образования

Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30.12.2012

№ 289-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

27.02.2013 № 225), на основании ходатайств администрации Вонданского

сельского поселения Даровского района Кировской области от 01.04.2013

№ 113-02-15, от 19.04.2013 № 149 Даровская районная Дума Даровского рай-

она Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче в собствен-

ность муниципального образования Вонданское сельское поселение Даров-

ского района Кировской области. Прилагается.

2. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить в

установленном действующим законодательством порядке передачу имуще-

ства согласно Перечню, утвержденному настоящим решением, в собствен-

22.04.2013 12:24:34 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-
242\перадача в Вонданское сп. понтон и стационар.doc

2

ность муниципального образования Вонданское сельское поселение Даров-

ского района Кировской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы
Даровского района
Кировской области    А.В. Петров

22.04.2013 12:16:48 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-242\УТВЕРЖДЕН.doc

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской
районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 26.04.2013 № 242

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования

Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
(адрес)

Технические
характери-

стики
объекта

Основание нахождения объекта у
 юридического лица

(вид документа, дата, номер)

1 2 3 4 5
1 Стационар

с. Вонданка

Даровского района
Кировской области

1937 год
278 кв.м.

постановление Верховного Совета Российской

Федерации от 27.12.91 № 3020-1 «О разграни-

чении государственной собственности в Рос-

сийской Федерации на федеральную собствен-

ность, государственную собственность рес-

публик в составе Российской Федерации, кра-

ев, областей, автономной области, автономных

округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга

и муниципальную собственность»

2

22.04.2013 12:18:16 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-242\УТВЕРЖДЕН.doc

1 2 3 4 5
2 Понтон п. Суборь

Даровского района

Кировской области

длина 11 м.

ширина 1м.
постановление администрации Даровского

района от 11.11.2009 № 299 «О приеме в казну

муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области иму-

щества и передаче его в оперативное управле-

ние»

_____________

	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-242\перадача в Вонданское сп. понтон и стационар.doc
	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\04\Redum2013-242\УТВЕРЖДЕН.doc